

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงระดับหมู่บ้านหนองสะแก...
.....หมู่ที่ 5 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 500,000 บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

.....(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต. วังจันทร์ กำหนด).....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 10 สิงหาคม 2560.....

เป็นเงิน..... 498,000 บาท (-สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1แบบ ปร.4.....

5.2แบบ ปร.5.....

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุรวัฒน์ อยู่เป็นสุข ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

6.2 นายสุรฤทธิ์ คชวงษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

6.3 นายไพโรจน์ สุขสม ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5


กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงระดับหมู่บ้าน บ้านหนองสะแก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองสะแก ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า
 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 3.50 เมตร
 อนุมัติ ณ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ 2560


| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------------------------|-----------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | 0.00 | 1.2782 | 0.00 | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 0.00 | 1.3624 | 0.00 | |
| 3 | ประเภทงานอาคาร | 381,121.03 | 1.3074 | 498,277.64 | |
| 4 | ประเภทงานชลประทาน | 0.00 | 1.3266 | 0.00 | |
| 5 | ป้ายโครงการ | | | 0.00 | |
| เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมราคาก่อสร้าง | | | | 498,277.64 | |
| คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | | 498,000.00 | |

ตัวอักษร (สีสนก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ความเห็นคณะกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับสรุปผลการ ประมาณราคาและราคากลางที่กำหนด
 รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์กำหนด นี้แล้ว

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ
 (นายสุรวัดน์ อยู่เป็นสุข)
 ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)  ผู้เสนอ
 (นายสุรฤทธิ์ คชวงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ
 (นายสมชาย พรพิจิตรทรัพย์)
 นายก อบต.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงระดับหมู่บ้าน บ้านหนองสะแก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองสะแก ตำบลวังจันทน์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทน์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 อนุมัติ ณ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560
 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 3.50 เมตร

แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|-----------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง | | | | | | | | |
| | งานทำระดับตีฝั่ง | 1 | งาน | 0.00 | 0.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | |
| | งานดินขุดถมคืน | 15 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 148.00 | 2,220.00 | 2,220.00 | |
| | งานดินถม | 15 | ลบ.ม. | 100.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| 2 | งานโครงสร้าง | 1.50 | ลบ.ม. | 1,432.00 | 2,148.00 | 398.00 | 597.00 | 2,745.00 | กำหนดราคา |
| | คอนกรีตขยาย | 29.00 | ลบ.ม. | 1,650.00 | 47,850.00 | 398.00 | 11,542.00 | 59,392.00 | มาจากพาณิชย์ |
| | งานคอนกรีต 1:2-4 | 28.00 | ตร.ม. | 250.00 | 7,000.00 | 133.00 | 3,724.00 | 10,724.00 | จังหวัดเพชรบุรี |
| | ไม้แบบ | | | | | | | | เดือน |
| 3 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | กรกฎาคม |
| | เหล็ก RB Ø 6 มม. (2.22กก/เส้น) | 0.104 | ตัน | 21,763.55 | 2,263.41 | 4,100.00 | 426.40 | 2,689.81 | ปี 2560 |
| | เหล็ก RB Ø 9 มม. (4.99กก/เส้น) | 0.084 | ตัน | 20,601.87 | 1,730.56 | 4,100.00 | 344.40 | 2,074.96 | ราคาค่าแรง |
| | เหล็ก DB Ø 12 มม. (8.88กก/เส้น) | 1.115 | ตัน | 19,676.64 | 21,939.45 | 3,300.00 | 3,679.50 | 25,618.95 | ค่อหน่วยจาก |
| 4 | ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. แบบข้อย้อย | 175.44 | ตร.ม. | 27.10 | 4,754.42 | 5.00 | 877.20 | 5,631.62 | กรมบัญชีกลาง |
| | ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | 17 | กก. | 42.06 | 715.02 | 0.00 | 0.00 | 715.02 | ราคาค่าแรง |
| | งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | ค่อหน่วยจาก |
| | แผ่นเพลาทิวเฮา ขนาด 0.20ม. x 0.20ม. x 12.00 มม. | 20 | แผ่น | 120.00 | 2,400.00 | 60.00 | 1,200.00 | 3,600.00 | กรมบัญชีกลาง |
| | เหล็ก+บล็อคตัวเมียขนาด ๑ 15 มม. ยาว 60 ม. | 50 | ตัว | 90.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 4,500.00 | |
| | ท่อเหล็กกลม 1-1/2 นิ้ว หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร | 38 | ฟ่อน | 373.00 | 14,174.00 | 100.00 | 3,800.00 | 17,974.00 | |
| | ท่อเหล็กกลม 2 นิ้ว หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร | 14 | ฟ่อน | 463.00 | 6,482.00 | 135.00 | 1,890.00 | 8,372.00 | |
| | ท่อเหล็กกลม 2-1/2 นิ้ว หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร | 21 | ฟ่อน | 833.00 | 17,493.00 | 240.00 | 5,040.00 | 22,533.00 | |
| | เหล็กตัวซี [100 X 50 X 20 X 2.3 มม. | 33 | ฟ่อน | 540.00 | 17,820.00 | 150.00 | 4,950.00 | 22,770.00 | |
| | ลวดเชื่อม | 11 | กิโลกรัม | 120.00 | 1,320.00 | 0.00 | 0.00 | 1,320.00 | |
| | หลังคาเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) หน้า 0.40 มม. เคลือบ ALUZING | 224 | ตร.ม. | 140.00 | 31,360.00 | 70.00 | 15,680.00 | 47,040.00 | |

5
 6
 7
 8
 9
 10

| TR | M. | 55.00 | 1.30 | 50.00 | 800.00 | 1,806.00 |
|-------|--------|-----------|-----------|----------|-----------|------------|
| 25 | M. | 55.00 | 1,375.00 | 50.00 | 1,250.00 | 2,625.00 |
| 19 | ท.ม.ม. | 50.00 | 950.00 | 0.00 | 0.00 | 950.00 |
| 120 | ท.ร.ม. | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 3,600.00 | 3,600.00 |
| 55.44 | ท.ร.ม. | 0.00 | 0.00 | 61.00 | 3,381.84 | 3,381.84 |
| 84 | ท.ร.ม. | 120.00 | 10,080.00 | 80.00 | 6,720.00 | 16,800.00 |
| 180 | ท.ร.ม. | 63.00 | 11,340.00 | 80.00 | 14,400.00 | 25,740.00 |
| 1 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 200.00 | 200.00 | 1,700.00 |
| 1 | ชุด | 180.91 | 180.91 | 70.00 | 70.00 | 250.91 |
| 1 | ชุด | 220.00 | 220.00 | 70.00 | 70.00 | 290.00 |
| 1 | ชุด | 120.00 | 120.00 | 70.00 | 70.00 | 190.00 |
| 1 | งาน | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 |
| 1 | งาน | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 |
| 1 | ชุด | 8,500.00 | 8,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 10,000.00 |
| 54 | ท.ร.ม. | 43.49 | 2,348.46 | 35.00 | 1,890.00 | 4,238.46 |
| 54 | ท.ร.ม. | 43.49 | 2,348.46 | 35.00 | 1,890.00 | 4,238.46 |
| 180 | ท.ร.ม. | 36.00 | 6,480.00 | 30.00 | 5,400.00 | 11,880.00 |
| 180 | ท.ร.ม. | 36.00 | 6,480.00 | 30.00 | 5,400.00 | 11,880.00 |
| 1 | ชุด | 16,000.00 | 16,000.00 | 500.00 | 500.00 | 16,500.00 |
| 1 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 500.00 | 500.00 | 2,000.00 |
| 6 | ชุด | 320.00 | 1,920.00 | 120.00 | 720.00 | 2,640.00 |
| 4 | ชุด | 180.00 | 720.00 | 120.00 | 480.00 | 1,200.00 |
| 1 | ม้วน | 1,860.00 | 1,860.00 | 0.00 | 0.00 | 1,860.00 |
| 1 | ม้วน | 2,250.00 | 2,250.00 | 0.00 | 0.00 | 2,250.00 |
| 2 | ชุด | 220.00 | 440.00 | 120.00 | 240.00 | 680.00 |
| 1 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 500.00 | 500.00 | 3,500.00 |
| | | | | | | 381,121.03 |

รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
 วัสดุ+ค่าแรง
 วัสดุ+ค่าแรง
 วัสดุ+ค่าแรง
 วัสดุ+ค่าแรง